СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
№ 39  от  09 февраля  2021 года
           с. Зайцевка

 О регистрации группы (фракции)
 "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

       В соответствии со статьёй 17 Регламента Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области и на основании протокола о создании группы (фракции) "ЕДИНАЯ РОССИЯ" № 12  от 23.10.2020 года, Совет народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать группу (фракцию) "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Совете народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.
2. Список депутатов, включенных в группу (фракцию) "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в  Совете народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, согласно приложению к настоящему решению Совета народных депутатов Зайцевского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Зайцевского сельского поселения.

Глава Зайцевского сельского поселения                                                    В.А. Сушко

Председатель Совета народных депутатов
Зайцевского сельского поселения                                                          А.В. Донченко

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Зайцевского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской области
от 09.02.2021 года № 39

СПИСОК ДЕПУТАТОВ
фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в  Совете народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

1. Башлаев Федор Николаевич - руководитель фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов Зайцевского сельского поселения
2. Гармашев Анатолий Николаевич
3. Гетманский Владимир Иванович
4. Гринев Валерий Александрович
5. Донченко Алексей Владимирович
6. Кодацкий Константин Николаевич
7. Кондратенко Ирина Викторовна
8. Сероштанова Надежда Ивановна
9. Слюсарева Ольга Петровна
10.  Столярова Галина Михайловна

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 39

от

09 февраля

202

1

года

с.

Зайцевка

О регистрации группы (фракции)

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

В соответствии

со статьёй 17 Регламента

Зайцевского

сельского поселения

Кантемировского муниципального района Воронежской области

и на основании

протокола

о создании группы (фракции) "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

№ 12

от 23.10.

2020

года

, Совет народных депутатов

Зайцевского

сельского поселения

К

антемировского

муниципального района

Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать группу (фракцию) "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Совете народных

депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального

района Воронежской области

.

2. Список депутатов,

в

к

люченных

в группу (фракцию) "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в

Совете

народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского

муниципального района Воронежской области

, согласно приложению к настоящему

решению Совета народных депутатов Зайцевского сельского поселения.

3

. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов

Зайцевского сельского поселения.

Глава

Зайцевского

сельского поселения

В.А. Сушко

Председатель Совета народных депутатов

Зайцевского сельского поселения                                                          А.В. Донченко